Zonder inleg.
M8 verbinding (016-059)
Stand. Uitv. Elektrolytisch verzinkt
BUKEX
Buisklem EXPERT
HD Artikel
L
mm
A
mm
g
mm
mm
D
mm
Max.
bel.
kN M1
h
mm
Con.
type kg/stk Stock Eenh.
- BUKEX.010 35 15 1,5 10-11 2 M6 4 A 0,020 100 STK
- BUKEX.016 47 14 1,5 16-18 2 M6 4 A 0,020 100 STK
- BUKEX.021 63 20 2 21-23 2 M8 5,3 A 0,040 100 STK
- BUKEX.026 70 20 2 26-29 2 M8 5,3 A 0,050 100 STK
- BUKEX.033 75 20 2 33-36 2 M8 5,3 A 0,060 100 STK
- BUKEX.041 90 24 2 41-45 2 M8 5,3 A 0,080 50 STK
- BUKEX.048 100 24 2 48-52 2 M8 5,3 A 0,090 50 STK
- BUKEX.059 110 24 2 59-63 2 M8 5,3 A 0,110 50 STK
- BUKEX.075 130 26 2,5 75-80 2,4 M10/M12 17,5 B 0,180 25 STK
- BUKEX.087 149 26 2,5 87-92 2,4 M10/M12 17,5 B 0,210 25 STK
- BUKEX.099 155 26 2,5 99-104 2,4 M10/M12 17,5 B 0,220 25 STK
- BUKEX.109 170 26 2,5 109-114 2,4 M10/M12 17,5 B 0,240 25 STK
- BUKEX.114 167 26 2,5 114-120 2,4 M10/M12 17,5 B 0,240 25 STK
- BUKEX.119 176 26 2,5 119-125 2,4 M10/M12 17,5 B 0,260 25 STK
- BUKEX.123 183 26 2,5 123-130 2,4 M10/M12 17,5 B 0,270 25 STK
- BUKEX.131 194 26 2,5 131-138 2,4 M10/M12 17,5 B 0,280 25 STK
- BUKEX.146 220 35 3 145-155 3,9 M10/M12 25 C 0,540 10 STK
- BUKEX.160 235 35 3 160-169 3,9 M10/M12 25 C 0,550 10 STK
- BUKEX.169 236 35 3 169-178 3,9 M10/M12 25 C 0,580 10 STK
- BUKEX.197 284 35 3 197-206 3,9 M10/M12 25 C 0,700 10 STK
- BUKEX.219 305 35 3 219-228 3,9 M12/M16 25 C 0,750 10 STK
- BUKEX.249 334 35 3 249-258 3,9 M12/M16 25 C 0,840 10 STK
- BUKEX.269 376 35 4 264-273 4,5 M12/M16 26 C 1,280 5 STK
- BUKEX.312 420 35 4 307-316 4,5 M12/M16 26 C 1,420 5 STK
- BUKEX.322 428 35 4 317-326 4,5 M12/M16 26 C 1,470 5 STK
- BUKEX.347 423 35 4 345-357 4,5 M12/M16 26 C 1,470 5 STK
- BUKEX.400 467 35 4 400-410 4,5 M12/M16 26 C 1,600 5 STK
- BUKEX.500 569 35 4 500-510 4,5 M12/M16 26 C 1,970 5 STK
Te bestellen per volle verpakking.
Met kruiskopbouten (tot 130), met zeskantbout (>130).
PRODUCT DATASHEET
atkore.com/vergokan Vergokan (2021-10-12) - Montagesystemen - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com